
Datum Bod Projednávané téma Předkládá

3
 Rozsah a hlavní problémy ekonomického úseku správy družstva při plnění 

požadavků spravovaných objektů  

Ing. Šourková         

M.Švarc

M. Švarc                 

Ing. Šourková 

Ing. Šourková      

M. Švarc
1

STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO PRAHA 8

1 Výsledek hospodaření správy  družstva za leden až červen 2023.

Plán práce představenstva na červenec až prosinec 2023

24. říjen 2023 2

3

Ing. Polák        

M.Švarc

2  Návrh rozpočtu správy družstva na rok 2024. 

2
 Návrh programu a organizačního zabezpečení listopadového jednání 

obvodové komise 

Ing. Šourková     

M.  Švarc
26. září 2023

Ing. Šourková     

M.  Švarc

Výsledek hospodaření správy družstva za leden až září 2023, prognóza 

výsledku hospodaření správy družstva za rok 2023

3
M. Švarc                 

M. Šimková

1
 Rozsah a hlavní problémy technicko - provozního úseku správy družstva při 

plnění požadavků spravovaných objektů  

 Vývoj jednání s PT a.s., zajištění dodávek topného média a teplé užitkové 

vody na další období  

Ing. Polák     

M.Švarc

 Očekávaný rozsah správcovské činnosti družstva v roce 2024, hlavní 

problémy v této činnosti a návrh postupu při jejich řešení.  

Ing. Šourková         

M.Švarc

28. listopad 2023

Pojistné události evidované za období od 1.10.2022 do 30.9.2023, 

připomínky k platné smlouvě o pojištění majetku.



Datum Bod Projednávané téma Předkládá

Předkládají :

Plán práce představenstva družstva na leden až červen 2024

                          M. Švarc          Ing. Šourková        Ing. Polák

 Kontrola plnění hlavních úkolů správy družstva stanovených pro rok 2023, 

hlavní úkoly správy družstva na rok 2024 

Praha 21. června  2023

M. Švarc                 

M. Šimková

M. Švarc                 

M. Šimková

M. Švarc                 

Ing. Šourková 

3

12.prosince 2023

1

2 Předpokládaný organizační a personální vývoj správy družstva na rok 2024




